令和８年度公民館倉庫等一時保管使用申請書（中央公民館用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年　　月　　日
豊能町立中央公民館長　宛

　令和８年度公民館倉庫等一時保管使用規定を遵守のうえ、倉庫等を使用したいので、下記のとおり申請します。

１．（団体グループ等）の名称
２．代表者
　　●住　　所　　　豊能町
●氏　　名
●電話番号
３．希望保管物（具体的に品名・数量を詳しく記載してください。）　　（例　●●●　３個）

４．希望保管理由

５．保管希望倉庫等　　　○で囲んでください。（１つ）

　　　軽運動室倉庫　・美術室棚　・木工室棚　・暗室

６．主に活動している部屋　　○で囲んでください。（複数可）

　　　大会議室　　・会議室１　・会議室２　・視聴覚室　・和室（大）　・和室（小）

　　　軽運動室　・美術室　・木工室　・料理教室

· 当申請書は、公民館活動時に常時使用する道具のうち、「重い」等の理由で、運搬困難な物に限り提出してください。＊必ずしも、一時保管が許可されるとはかぎりません。
使用期間：令和８年５月１日（金）～ 令和９年２ (●)月２８ (●●)日（日）　※変更の場合あり
提出期限：２月２４日（火）～３月３１日（火）までに提出してください。18